



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

ANFRAGEFORMULAR

Gerne können Sie uns über dieses Formular Ihre Anfrage zukommen lassen. Sie können dieses Formular am Computer, Tablet oder Handy ausfüllen und uns als PDF per E-Mail senden oder Sie drucken das Formular aus und senden es per Post.

Wir melden uns dann telefonisch oder per E-Mail bei Ihnen.

Selbstverständlich können Sie uns auch einfach anrufen und wir besprechen Ihre Wünsche am Telefon. Unsere Kontaktdaten finden Sie unten.



WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim






Telefon: 067 24 / 84 89 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

WEISSWEINE

							MENGE
	01	2022	SILVANER Deutscher Qualitätswein	TROCKEN	1,0 l	4,00 €	<input type="text"/>
	02	2021	WEISSER BURGUNDER Deutscher Qualitätswein	TROCKEN	0,75 l	4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>
	03	2020	SILVANER ALTE REBE Deutscher Nahegauer Landwein	TROCKEN	0,75 l	4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>
	04	2018	EWA'S TRÖPFCHEN SAUVIGNON BLANC Deutscher Prädikatswein	FEINHERB	0,75 l	5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>
	05	2018	GRAUER BURGUNDER Nahegauer Landwein	FEINHERB	0,75 l	5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim






Telefon: 06724/8489 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

WEISSWEINE

						MENGE
	06	2021	SPÄTBURGUNDER BLANC DE NOIR Deutscher Prädikatswein	TROCKEN	0,75 l 5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>
	07	2018	CHARDONNAY SPÄTLESE ORANGE Deutscher Prädikatswein	FEINHERB	0,75 l 5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>
	08	2018	MÜLLER-THURGAU & KERNER Deutscher Nahegauer Landwein	FEINHERB	1,0 l 4,00 €	<input type="text"/>
	09	2018	SILVANER „ALTE REBEN“ Nahegauer Landwein	LIEBLICH	0,75 l 4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>
	10	2017	KERNER Deutscher Qualitätswein	LIEBLICH	0,75 l 4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim

Telefon: 06724/8489 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

ROTWEINE

						MENGE
	11	2016	DORNFELDER Deutscher Qualitätswein	TROCKEN	0,75 l 4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>
	12	2022	SPÄTBURGUNDER Deutscher Qualitätswein	TROCKEN	0,75 l 5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>
	13	2022	DORNFELDER Deutscher Qualitätswein	FEINHERB	0,75 l 5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>
	14	2016	DORNFELDER Deutscher Qualitätswein	LIEBLICH	1,0 l 5,00 €	<input type="text"/>

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim




Telefon: 067 24 / 8489 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

ROSÉWEINE

						MENGE
	15	2021	REGENT WEISSHERBST Deutscher Nahegauer Landwein	FEINHERB	0,75 l 4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>
	16	2018	SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST SPÄTLESE Deutscher Prädikatswein	FEINHERB	1 l 5,00 €	<input type="text"/>
	17	2004	SPÄTBURGUNDER ROSÉ EISWEIN Deutscher Prädikatswein	LIEBLICH	0,5 l 20,00 € 40,00 €/l	<input type="text"/>

SEKTE

	18		SCHNELL'S PERLE Secco Rosé	FEINHERB	0,75 l 5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>
	19		SCHNELL'S PERLE Secco	TROCKEN	0,75 l 5,00 € 6,67 €/l	<input type="text"/>

WEINGUT SCHNELL



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

SAFT

					MENGE
	20a	TRAUBENSAFT ROT DORNFELDER	0,75 l	4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>
	20b	TRAUBENSAFT WEISS	0,75 l	4,00 € 5,33 €/l	<input type="text"/>

PROBIERPAKETE

	21	KLEINE WEINPROBE 6 Flaschen à 0,75 l	TROCKEN & HALBTROCKEN	25,00 €	<input type="text"/>
	22	KLEINE WEINPROBE 6 Flaschen à 0,75 l	HALBTROCKEN & LIEBLICH	25,00 €	<input type="text"/>
	23	GROSSE WEINPROBE 12 Flaschen à 0,75 l mit Secco	TROCKEN BIS LIEBLICH	45,00 €	<input type="text"/>






WEINGUT SCHNELL



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

SCHNAPS & LIKÖR

					MENGE
	24	WILLIAMS CHRIST BIRNENBAND	0,5 l	16,00 € 32,00 €/l	<input type="text"/>
	25	HEFEBRAND DAS BESTE AUS DER TRAUBE	0,5 l	12,00 € 24,00 €/l	<input type="text"/>
	26	RIESLING TRESTER	0,5 l	14,00 € 28,00 €/l	<input type="text"/>
	27	SILVANER TRAUBENBRAND	0,5 l	16,00 € 32,00 €/l	<input type="text"/>
	28	ORTEGA TRAUBENBRAND	0,5 l	16,00 € 32,00 €/l	<input type="text"/>

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim






Telefon: 067 24 / 84 89 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

SCHNAPS & LIKÖR

					MENGE
	29	SCHWARZWÄLDER KIRSCHWASSER	0,5 l	16,00 € 32,00 €/l	<input type="text"/>
	30	SOPLICA HASELNUSSSCHNAPS	0,5 l	16,00 € 32,00 €/l	<input type="text"/>
	31	ROTER WEINBERG-PFIRSICHLIKÖR	0,5 l	14,00 € 28,00 €/l	<input type="text"/>
	32	WINZERKAFFEE	0,5 l	14,00 € 28,00 €/l	<input type="text"/>
	33	ROTER TRAUBENLIKÖR SPÄTBURGUNDER	0,5 l	14,00 € 28,00 €/l	<input type="text"/>

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim

Telefon: 06724/8489 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de

8/10



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

GLÜHWEIN

MENGE



34

GLÜHWEIN WEISS

1 l

5,00 €

5,00 €/l



35

GLÜHWEIN ROT

1 l

5,00 €

5,00 €/l

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim

Telefon: 067 24 / 8489 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de

9/10



WEINGUT SCHNELL

Weingut ::: Schlemmerwirtschaft ::: Ferienwohnung

ANFRAGEFORMULAR

NAME	<input type="text"/>		
VORNAME	<input type="text"/>		
STRASSE	<input type="text"/>		
PLZ	<input type="text"/>	ORT	<input type="text"/>
E-MAIL	<input type="text"/>		
TELEFON	<input type="text"/>		
MOBIL (OPTIONAL)	<input type="text"/>		

Gerne können Sie uns über dieses Formular Ihre Anfrage zukommen lassen. Sie können dieses Formular am Computer, Tablet oder Handy ausfüllen und uns als PDF per E-Mail zukommen lassen oder Sie drucken das Formular aus und senden es per Post. Wir melden uns dann telefonisch oder per E-Mail bei Ihnen.

FORMULAR PER
E-MAIL SENDEN

FORMULAR
AUSDRUCKEN

Selbstverständlich können Sie uns auch einfach anrufen und wir besprechen Ihre Wünsche am Telefon.

WEINGUT SCHNELL

Rüdiger Schnell · Bergstraße 10 · 55425 Waldalgesheim

Telefon: 067 24 / 84 89 · www.weingut-schnell.de · anfrage@weingut-schnell.de

10/10